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GREEN HORSE Respiblend 1000 g.
Cena 149.00 zł

Dostępność magazyn

Czas wysyłki magazyn

Numer katalogowy 12016

Producent GREEN HORSE

Opis produktu
Ziołowa mieszanka dla koni stosowana w nieżytach gardła i oskrzeli, nawracających infekcjach dróg oddechowych, RAO,
schorzeniach którym towarzyszy kaszel, podrażnieniach wywołanych kurzem. 

Mieszanka została stworzona z dziesięciu specjalnie wyselekcjonowanych ziół, które od wieków znane są ze swoich
dobroczynnych właściwości. Jest w pełni naturalna, przyrządzona z grubo ciętych liści, korzeni i całych kwiatów.

Dzięki właściwemu doborowi i proporcjom, składniki  wzajemnie się uzupełniają i potęgują działanie.

Zioła zastosowane w mieszance pobudzają czynności wydzielnicze błon śluzowych górnych dróg oddechowych, łagodzą
podrażnienia w stanach zapalnych, mają działanie osłaniające przy kaszlu, bakteriostatyczne, rozkurczowe i wykrztuśne,
przyspieszają rekonwalescencję po chorobach układu oddechowego, działają przeciwalergicznie. 

Zastosowanie: 
w nieżytach gardła i oskrzeli, nawracających infekcjach dróg oddechowych, RAO, schorzeniach którym towarzyszy kaszel,
podrażnieniach wywołanych kurzem.

Skład: 
babka lancetowata, biedrzeniec anyż, dziewanna wielokwiatowa, lukrecja, mięta pieprzowa, podbiał pospolity, rumianek
pospolity, szałwia lekarska, ślaz dziki, tymianek.

Dawkowanie: 

Duże konie (60 g) 2 miarki dziennie, małe konie i kuce  (30 g) 1 miarka.

Zioła należy zwilżyć wodą i podawać z paszą treściwą, Aby zwiększyć efektywność ich działania, należy je zaparzyć i po
ostudzeniu dodać do paszy. Zaparzenie ziół powoduje uwolnienie olejków eteryczneych i podwyższenie działań
terapeutycznych produkt.

UWAGA: 
Przy długotrwałym stosowaniu skonsultować się z lekarzem weterynarii. Nie podawać klaczom źrebnym. 

Opakowanie
1000 g

 

REKOMENDACJE:

„Wiosną tego roku, w naszej katedrze, zostało przeprowadzone badanie na grupie koni, cierpiących na RAO (nawracającą
obturacyjną chorobę płuc). Badanie polegało na wykonaniu bronchoskopii oraz pobraniu materiału z tchawicy. Następnie konie
zostały poddane 2 tygodniowej terapii preparatem ziołowym firmy Green Horse - RESPIBLEND. Po zakończonej kuracji
przeprowadzono kolejną bronchoskopię. U pacjentów otrzymujących RESPIBLEND zaobserwowano zmniejszoną ilość
zalegającego śluzu w drogach oddechowych, zmianę konsystencji śluzu oraz rzadsze występowanie kaszlu napadowego. Konie
którym podawany był preparat wykazały znaczną poprawę stanu klinicznego.”

Dr. n. wet. Agnieszka Pomorska, Specjalista chorób koni, Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych Zwierząt Gospodarskich i
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Koni

"Respiblend to pierwsza mieszanka ziołowa o tak wysokiej jakości. Całe liście, kwiaty, świeże i aromatyczne. Świetniesprawdza się w w infekcjach wirusowych górnych dróg oddechowych (przeziębieniach) bardzo skutecznie i szybko ( już pokilku dniach stosowania eliminując kaszel, a także w przypadku koni cierpiących na przewlekłe choroby alergiczne takie jakRAO i IAD, rozrzedza zalegającą wydzielinę, ułatwiając jej ewakuację oraz łagodząc nawroty kaszlu.

Respiblend wspomaga dwóch podopiecznych Fundacji Zielona Polana Błyska i Hebana cierpiących na RAO."  Dr. n wet. OlgaKulesza, Oliwet
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